

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 04/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 53 / 2015 Licitação: 24/2015- PR						
1	08-02-0014	EXTINTOR DE PÓ QUIMICO 4KG COM PLACAS SINALIZAÇÃO.	UN	20,000	98,0000	1.960,00
2	08-02-0015	EXTINTOR DE GÁS CARBONICO 4 KG (CO2) COM PLACAS.	UN	8,000	365,0000	2.920,00
3	10-01-2171	MANGUEIRA PREDIAL PARA HIDRATANTES 1.1/2X15MTS.	UN	18,000	235,0000	4.230,00
4	10-01-2172	SINALIZAÇÃO AUTONOMA DUPLA FACE SAÍDA EMERGENCIA 220V.	UN	20,000	69,0000	1.380,00
5	10-01-2173	LUMINARIA DE EMERGENCIA 04 FARÓIS DE LED 1400 LUMENS AUTONOMIA PARA 5 HORAS 220V.	UN	20,000	345,0000	6.900,00
6	10-01-2174	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS PEQUENA 220V	UN	30,000	28,0000	840,00
7	10-01-2175	CAIXA SISTEMA X COM TOMADA 10AMP	UN	60,000	7,8000	468,00
8	10-01-2176	CANALETA PERFIL 20X10X2000 AUTO COLANTE	UN	60,000	5,2000	312,00
9	10-01-2177	CORDÃO PARALELO 2X1.5 MM	UN	200,000	1,1000	220,00
10	10-01-2178	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 32W	UN	100,000	19,9000	1.990,00
11	10-01-2179	RECEPTACULO DE PORCELANA E27 (1 FURO)	UN	20,000	3,5000	70,00
12	10-01-2180	FITA ISOLANTE 20 MTRS BOA QUALIDADE	UN	40,000	5,2000	208,00
13	10-01-2181	LAMPADA FLUORECENTE 40W T10 (NACIONAL)	UN	200,000	5,5000	1.100,00
14	10-01-2182	REATOR ELETRONICO A.F. 2X40W	UN	60,000	19,0000	1.140,00
15	10-01-2183	CAIXA SOBREPOR COM TOMADA 20AMP P/ AR CONDICIONADO.	UN	20,000	17,0000	340,00
16	10-01-2184	DIJUNTOR MONOFASIO DIN 25 AMP	UN	20,000	5,5000	110,00
17	10-01-2185	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO (BOA QUALIDADE)	UN	300,000	1,5500	465,00
18	10-01-2186	CABO FLEXÍVEL 4MM AZUL (BOA QUALIDADE)	UN	300,000	1,5500	465,00
19	10-01-2187	CABO FLEXÍVEL 4MM VERDE (BOA QUALIDADE)	UN	300,000	1,5500	465,00
20	10-01-2188	REATOR VAPOR METALICO 250W AFP EXTERNO	UN	10,000	85,0000	850,00
21	10-01-2189	LAMPADA VAPOR METALICA 250W 6500K	UN	10,000	42,0000	420,00
TOTAL DO PROCESSO:						26.853,00
TOTAL:						26.853,00